EANHNIKH AHMOKPATIA

IEPA MHTPOIIOAIYX TPEBENQN

«KOINQ®EAEX KQNXTANTINOY
& MAPIAPITH BPENTZIOY»

EvayyeAtotowag 22 - 511 00 I'pePeva,
TA. 2462022404, @a& 2462083717

AplOpu. ITowrt.: ‘Ev I'pepevoic¢ 1 31.12.2017

IMPOX:

A/NXH EONIKON KAHPOAOTHMATON
I'PA®EIO E©ONIKON KAHPOAOTHMATQON
AYTIKHYX MAKEAONIAX

Z.EIl. KOZANHXZ

50100 KOZANH

AttwoAoywr) ExOeon IooAoyiwopov 2017

H aoxwkrn katd0eon magapévelr avaAlolwtoc o010 mMOOOV TWV
176.082,17 evow, TO KEQPAAXLIO TQEOCAVEAVETAL AVAAOYWS TQOG
TAG VMOXQEWTIKAG AVAYKAG, TQEOG EKTMANQWOTN TWV OKOTWV TOL
[doVvpatog, AapPavovteg v’ OPwv NV peElwon TV €K TOKWV
E000WV Kal €K TOL AOYOL TOUTOL KATA TO OXOAWKOV £toc 2016-
2017 mepopiCovtatr oto eAdxwotov ta €£0da, HE amdOPAON TOL
Aowntukov ZvpBovAiov tov Idpvuaroc.



r KATHIOPIEZ

KE®AANAIO

>

"KOINQO®EAEZ IAPYMA KQN/NOY MAPTAPITH BPENTZIOY'
EAPA: IEPA MHTPOMOAIZ TPEBENQN
THA.: 2462022404

APOPO

AMOAOTIZMOz ETOYZ 2017

AITIONAOTIA

TAKTIKA EZ0AA

E=OAA ZYNTHPHZEQZ NMEPIOYZIAZ

EMIZKEYH AZTIKQN AKINHTQON

®OPOI AHMOZIOY

EZOAA EKTEAEZEQZ ZKOMOY IAPYMATOZ
BPABEYZIZ APIZTOYXQN MAOHTQN MOAEQZ
FPEBENQN

NEITOYPTIKA -EKTAKTA EZOAA KA.

ZYNOAO

ZYNOAO EZOAQN ETOYZ 2017

2YNOAO EZOAON MAPOYZHZ XPHZHX 2017

YMNOAOINON ETOYZ 2017 EIZ META®OPAN XPHZEQZ 2018

E=OAA

nozA
KATA
APOPA

413,37

10.250,00

535,64

11.199,01
1429,75

218.691,91

AOPOIZMATA
KATA
KE®ANAIA

413,37

10.250,00

535,64

AOPOIZMATA
KATA
KATHIOPIEZ

413,37

10.250,00

535,64

11.199,01

ErKPIOENTA
NOZA AIMO
NPOIZTAMENH
APXH



r KATHIOPIEZ

KEDAAAIO

w >

"KOINQ®EAEZ IAPYMA KQN/NOY MAPTAPITH
BPENTZIOY"

EAPA: IEPA MHTPONOAIZ TPEBENQN

THA.: 24620 22404

IZONOTIZEMOZ ETOYZX 2017

ENEPIHTIKON

(0] 1 NnozA
a.
o0 AITIOAOTIA KATA
< APOPA
MH ANAAQZIMA
AZIA AZTIKOY AKINHTOY
AZIA KINHTQN AZIQN
1 APXIKO KE®AAAIO IAPYMATOZ 176.082,17
ANANQZIMA
KINHTQN AZIQN
1 TPANEZIKEX KATAOEZEIZ 31-12-17 218.691,91
2 ANOTEAEIMATA 2017 -9.769,26

ZYNOAO

AOPOIZMATA AOPOIZMATA

KATA KATA
KE®ANAIA KATHIOPIEZ
176.082,17
218.691,91
-9.769,26
394.774,08

FPEBENA 31.12.2017
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"KOINQ®ENAEZ IAPYMA KQN/NOY MAPTAPITH

BPENTZIOY"

EAPA: IEPA MHTPONOAIZ TPEBENQN

THA.: 24620 22404

KATHIOPIA 1

KE®ANAION A

APOPO 1

KE®AANAION B

APOPO 1

KATHIOPIA 2

KE®AANAIO A

APOPO 1

KATHIOPIA 1

KE®AAAIO A

APOPO 1

APOPO 2

APOPO 3

KE®ANAIO B

APOPO 1

ATIOAOTIZETIKH KATAZTAZH

KONAYAIQN EZOAQN KAI EZOAQN TOY AMNOAOTIZTIKOY 2017

EZ0AA

TAKTIKA EZOAA
EZOAA AKINHTQN
MIZOQMATA AZTIKQON AKINHTQN
EZOAA KINHTQN AZIQN

TOKOI KATAGEZEQN

EKTAKTA EZOAA
EZOAA AQPEQN
AQPEEZ
E=OAA
TAKTIKA EZ0AA
E=OAA ZYNTHPHZHZ NEPIOYZIAZ IAPYMATOZ
ENIZKEYEZ AZTIKON AKINHTQN
®O0POZ AHMOZIOY
NEITOYPTIKA - EKTAKTA EZ0AA
EZOAA EKTEAEZHZ ZKOMOY IAPYMATOZ

XOPHIHZH XPHMATQN ZE MAOHTEZ (ZXOA. ETOZ 2016-2017)

FPEBENA 31.12.2017

O MHTPOMOAITHZ
POEAPOZ TOY IAPYMATOZ

1.429,75

413,37

535,64

10.250,00



